
 
Městys Cítoliby 

Zeměšská 219, 439 02  Cítoliby, IČ: 00 55 62 62 
  Bankovní spojení: Komerční banka Louny, č.ú 15720481 / 0100 

kancelář ÚM 415 691 134, 415 653 457, e-mail urad@obec-citoliby.cz  
 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

  

Vážení spoluobčané, 
 
Rada městyse Cítoliby svým usnesením R97/5/2022 z 2.3.2022 schválila zapojení do 
pomoci osobám prchajícím před válkou v Ukrajině tím, že městys 
 převezme patronaci nad několika rodinami, které zde hledají útočiště a zajistí jim 

ubytování, 
 v bytech, které městysu nabídli soukromí vlastníci bytů, 
 zajistí pomocí sbírky mezi občany Cítolib základní vybavení bytů, 
 zajistí pomoc se začleněním rodin do společnosti (zaměstnání, školka, škola). 

Pokud máte zájem se zapojit do pomoci osobám z Ukrajiny, můžete nám na 
adresu UKRAJINA@obec-citoliby.cz, nebo telefonicky na číslo 415 691 134 předat 
informaci o nabídce: 
 prostor k ubytování osob (specifikujte typ ubytování, velikost, počet osob, stav, 

kontakt na vlastníka) 
 darování základního vybavení do bytů (postele, židle, stoly, skříně, pračka, 

žehlička, ložní prádlo, kuchyňské potřeby apod.) – nic nevozte – shromažďujeme 
informace a v případě, že Vaši nabídku využijeme, osobně ji u Vás naši pracovníci 
vyzvednou. 

 
Petr Jindřich, starosta městyse 

 
 
 

  
Finanční pomoc pro Ukrajinu 
případnou finanční pomoc můžete poskytnout 
prostřednictvím ověřených humanitárních organizací: 

SOS UKRAJINA - Člověk v tísni: 0093209320/0300 

POMOC UKRAJINĚ! – ADRA – FINANČNÍ POMOC 
PRO DĚTI: 4004040040/5500 – VS: 222 

VEŘEJNÁ FINANČNÍ SBÍRKA NA POMOC 
ČERVENÉHO KŘÍŽE UKRAJINĚ: 333999/2700 - 
VS: 1502 

chcete-li přispět na obranu Ukrajiny: ÚČET 
OKAMŽITÉ POMOCI zřízený Zastupitelským úřadem 
Ukrajiny v České republice: 304452700/0300 
 

Informace pro nově příchozí občany Ukrajiny 

Pokud nemám v České republice žádné zázemí a 
nemám prostředky na ubytování, mohu kontaktovat 
linku Ministerstva vnitra. Infolinka mi pomůže se 
zorientovat. Je možné se dostavit do Registračního 
humanitárního střediska Vyšní Lhoty. 

Vyšní Lhoty 234, 739 51, tel.: +420 974 801 802 

 

 

 

 

 

 


